[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  6 августа 2021  года                                № 218
Об отмене пожароопасного режима на территории
Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области
                         В связи с установившейся устойчивой дождливой погодой, понижением среднесуточных температур и снижением пожарной опасности в лесах, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», постановлением Правительства Ленинградской области от 03.08.2021 №501 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Ленинградской области», постановлением администрации Лужского муниципального района от 04.08.2021 №2516 «Об отмене пожароопасного режима на территории Лужского муниципального района Ленинградской области», администрация Ретюнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области постановлением администрации Ретюнского сельского поселения от 07.07.2021 г. №199 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ретюнского сельского поселения».
2. Постановление администрации Ретюнского сельского поселения от 07.07.2021 г. №199 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ретюнского сельского поселения», признать утратившим силу.

3. Продолжить профилактические мероприятия, направленные на предотвращение ландшафтных пожаров.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                                   С.С. Гришанова